АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2023г. № 725

О внесении с 1 января 2024 года изменений в Перечень остановочных пунктов по маршрутам
регулярных перевозок на территории муниципального образования город Усть-Илимск,
утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546

Принимая во внимание решение  городской комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в городе Усть-Илимске (протокол от 11.12.2023г. № 5), руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципально-

го образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести с 1 января 2024 года в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регу-

лярных перевозок на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвер-

жденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, сле-

дующие изменения:

дополнить строками 101, 102 следующего содержания:

«

101

КопиЦентр напротив зда-

ния № 21 ул.

Мечтателей

11, 13 в сторону ул.

Карла Маркса

Остановочная

площадка, заезд-

ной карман, тро-

туар, павильон

20 м.

102 Звёзды напротив зда-

ния № 35

ул. Мечтателей

11, 13 в сторону ул.

Карла Маркса

Остановочная

площадка, заезд-

ной карман, тро-

туар

20 м.

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/